החברה במקביל מתקדמת בגיוס ההון העצמי לחברת הפרויקטים שתקום (כמתואר המיידי בדוח המיידי הנ"ל מיום 25.12.2022) אשר עתידה לקבל את ההלוואה (ככל שתועמד) ותהיה הבעלים של הפרויקטים.

החברה התבקשה על-ידי ה-DOE לקבל את אישורו מראש לכל הודעה ציבורית בנושא, ולכן עיכבה את דוח מיידי זה לפי תקנה 36(ב1)(2) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970, עד לקבלת אישור ה-DOE לנוסח ההודעה, אשר התקבל ביום 3.8.2023.

יצוין כי מטרת ה-LPO היא האצת הדרך עבור חברות נבחרות המפתחות טכנולוגיות אנרגיה חדשניות להחדרת הטכנולוגיות לשוק והטמעתן בקנה מידה מסחרי.<sup>1</sup>

האמור לעיל, לרבות ביחס לקבלת מימון מה-DOE, התחלת תהליך בדיקת הנאותות על ידי ה-DOE וקיום מו"מ להתקשרות במזכר הבנות עם ה-DOE, תוצאותיהם וסכום המימון הסופי או תנאיו, מהווה "מידע צופה פני עתיד", כמשמעותו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר מבוסס על מידע המצוי בידי החברה נכון למועד זה, וכן על הערכות החברה וציפיותיה בדבר התפתחויות ואירועים עתידיים אשר מועד התרחשותם, אם בכלל, אינו ודאי ואינו בשליטתה של החברה, ואשר תלוי, בין היתר,

<sup>1</sup><https://www.energy.gov/lpo/loan-programs-office>